
 

______________________________________________________________________________________________________ 
Schuitemaker Machines B.V. Morsweg 18 7461 AG Rijssen Tel.: (+31)(0)548 – 514125 

 
 

 

  

 Onderdelen catalogus 
 Spare parts catalogue 
 Erzatzteilliste 
 
 
 
 

 
Robusta 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Bouwjaar 2008 
 

Versie 08.0 
 
 



 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

i 

Inhoudsopgave 

Bestellen onderdelen / Ordering spare parts / Bestellung Ersatzteilen iii 

1. Onderframe en toebehoren 2 

1.1 Onderframe 2 

1.2 Hefinrichting standaard 4 

1.3 Hefinrichting met hoge hefbokjes en lange hefcilinders 6 

1.4 Topstang zwaar 8 

1.5 Hydraulische besturing op 350mm 10 

1.6 Hydraulische besturing op 250mm 10 

2. Tank en toebehoren 12 

2.1 Tank Robusta 200-180 WK 12 

2.2 Mangat 14 

2.3 Kijkglas voor 14 

2.4 Kijkglas achter 16 

2.5 Giergoot 16 

2.6 Niveau-wijzer met huis 18 

3. Buizen zijkant 20 

3.1 VMA 20 

3.2 Eykelkamp 22 

3.3 Hydr. bedienbare driewegkraan 24 

3.4 Zijaansluit 6” 24 

4. Verlichting 26 

4.1 Verlichting achter 26 

4.2 Verlichtingsbalk/ 28 

5. Zwaaizuigarm 30 

5.1 Zwaaizuigarm 30 

5.2 Turbovuller 32 

6. Aandrijflijn borgerpomp 34 

6.1 Aandrijflijn borgerpomp 34 

6.2 Vertragingskast RL-8 36 

6.3 Haakse kast 38 

6.4 Börgerpomp FL1036 40 

6.5 Börger pomp FL1036 vervolg 42 

7. Snijfilter 44 

7.1 Vredo FT 4100 S/L 44 

7.2 Vredo Filterrotor FT 4100 S 46 

7.3 Vredo Filterrotor FT 4100 L 46 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

ii 

7.4 Snijfilterrotatie 48 

7.5 Slootsmid SF8 50 

8. Wielassen 51 

8.1 Wielas 51 
 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

iii 

Bestellen onderdelen / Ordering spare parts / Bestellung Ersatzteilen 
 
 

Bestelling 
 
Indien u onderstaande regels opvolgt bij het bestellen van onderdelen, bent u verzekerd van een snelle en juiste levering. 
 

1. Vermeld model, bouwjaar en serienummer van de wagen. 
2. Vermeld het volledig onderdelennummer, zowel als de omschrijving daarvan (indien bekend). 
3. Vermeld de manier van verzending. 
4. Het verdient tevens aanbeveling om bij bestelling van wielasonderdelen ook het wielastype op te geven. Dit staat 

op het typeplaatje van de wielas. 
 
Onderdelen zijn te bestellen bij: 
 
SCHUITEMAKER Machines B.V. Rijssen - Holland      
Postbus 219 - 7460 AE Rijssen - Holland 
Tel:   0548 - 51 41 25 
Fax:  0548 - 52 13 86 
Afd. Spare Parts 
e-mail: spareparts@SR-schuitemaker.nl 
 

 
Ordering 
 
If you follow the rules stated below when ordering spare parts, you will be assured of a fast and correct delivery. 
 

1. State the model, year of construction and serial number of your Rapide 
2. State both the full number of the part (if known) and the description. 
3. State how the part needs to be despatched. 
4. When ordering wheel axle parts, it is also advisable to state the wheel axle type. This can be found on the type 

plate of the wheel axle. 
 
The numbers of the parts of the SCHUITEMAKER-wagons can be found in the first column below the heading SR-no. These 
can be ordered from: 
 
SCHUITEMAKER Machines B.V. Rijssen – The Netherlands 
P. O. box  219 - 7460 AE Rijssen – The Netherlands 
Tel:  +31 - 548 - 514125 
Fax: +31 - 548 - 521386 
Spare Parts 
e-mail: spareparts@SR-schuitemaker.nl 
 

 
Bestellung 
 
Wenn Sie die folgende Vorschriften bei der Bestellung von Ersatzteilen beachten, können Sie sicher sein, daß die Lieferung 
korrekt und schnell erfolgt. 
 

1. Geben Sie das Modell und die Seriennummer des Wagens an. 
2. Geben Sie die vollständige Ersatzteilnummer und die Benennung des Ersatzteiles an. 
3. Geben Sie die Art des Transports an. 
4. Wann Sie Ersatzteile für Radachsen bestellen, vermelden Sie bitte den Typ der Achse. Dieser ist angegeben auf 

dem Typenschild der Achse. 
 
 
Ersatzteilen können Sie bestellen bei: 
             
Schuitemaker Machines B.V. Rijssen - Holland 
Postbus 219 - 7460 AE Rijssen - Holland 
Tel:  +31 - 0548  514125 
Fax: +31 - 0548  521386 
Abteilung: Ersatzteillager 
e-mail: spareparts@SR-schuitemaker.nl 
 

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

2 

1. Onderframe en toebehoren 

1.1 Onderframe 
 

Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 
     

01 969.4086 Onderframe Robusta 180/200-WK Weeg     
02 301.0761 Bout M16x60 (8.8) Ev Bolt M16x60 Bolzen M16x60 
03 316.0707 Sluitring A17 Ev Washer A17 Scheibe A17 
04 316.0901 Veerring M16 Ev spring ring 16mm Federring 16mm 
05 316.0904 Veerring M12 Ev Spring Ring 12mm Federring 12mm 
06 316.0702 Sluitring A13 Ev Washer A13 Scheibe A13 
07 301.0706 Tapbout M12x40 (8.8) Ev Bolt M12x40 Bolzen M12x40 
08 301.0767 Bout M20x75 (8.8) Ev Bolt M20x75 (8.8) Ev Bolzen M20x75 (8.8) Ev 
09 316.0725 Sluitring A21 Ev Washer A21 Scheibe A21 
10 316.0908 Veerring M20 Ev Spring ring M20 Federring M20 
11 461.0188 Trekoog 40 m.flens 145x145 3t     
12 301.0805 Tapbout M10x25 (8.8) Ev Bolt M10x25 Bolzen M10x25 
13 316.0906 Veerring M10 Ev D=2,5 Spring ring 10mm Federring 10mm 
14 934.0149 Sluitring 50/11 gz. Washer 50/11 Scheibe 50/11 
15 402.0304 Lagerbus 35x43 L=25 Bearing Bush 35/43-25 Lagerbuchse 35/43-25 
16 342.0104 Vetnippel M10x1-45 Grease nipple M10x1-45 Fett Nippel M10x1-45 
17 403.0133 Axiaalschijf AS 6590 Axial disc AS 6590 Axiaalscheibe AS 6590 
18 403.0132 Loopschijf LS-6590 D=5.25 n   
19 402.0161 Bronzen lagerbus Slide bearing Gleitlager 
20 912.0690 Borgstrip     
21 921.0237 Scharnieras     
22 921.0238 Pen 25-140 13     
23 912.0875 Scharnierstrip     
24 969.1700 Triangelcilinder Lang     
25 969.1439 Triangel Trekkop Smal 145x145     
26 301.0775 Bout M12x70 (8.8) Ev Bolt M12x70 Bolzen M12x70 
27 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 
28 994.5027 Hydr.best. Roper 180/200-WK     
29 994.3715 Handpomp + beugel     
30 375.0103 Steekborgveer 3mm gz. Safety clip 3mm Sicherungsfeder 3mm 
31 450.0811 Grendelpen Maniglia x piedino   
32 450.0810 Scharnierpen Perno x piedino   
33 355.0049 steunpootcilinder 85 S250 mm.   

 454.1202 Afdichtset tbv. cil 355.0049    
34 917.0860 Manifoldbloksteun   
35 969.4098 Kap voor Manifold LS   
36 969.4099 Manifoldkast met LS   
37 961.0346 Druktopbok Triangel   
38 355.0777 Hydr. Cil. D35/70-648/350     

 454.0820 Afdichtset tbv. cil 355.0777   
39 352.0090 Weegsysteem 40 ton 8 krachtopnemer     
40 913.0528 Vulplaat weegstaaf 5mm   
41 994.5426 Driepuntshefinr Terra     
42 994.0345 Driepuntshefinr Terra     

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

3  



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

4 

 

1.2 Hefinrichting standaard 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
01 961.0008 Driepuntshefframe Terra   
02 961.0032 Cilindersteun laag   
03 969.3445 Hefarm Links Zwaar   
04 969.3446 Hefarm Rechts Zwaar   
05 921.0546 Pen 37-130 13 45-12 gz. Heflatten     
06 301.0735 Bout M12x55 (8.8) Ev Bolt M12x55 Bolzen M12x55 
07 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 
08 461.0124 Topstangpen 1-1/8"     
09 926.0084 Afstandbus gz.     
10 921.0173 Pen 35-90 12 45-12 gz.     
11 355.0799 Hydr. Cil. D50/80-548/175     

 454.0242 Afdichtset tbv. cil 355.0799   
12 921.0175 Pen 37-160 12 40-12 gz.     
13 375.0146 Fergusonclip 11mm Fergusonclip 11mm Klappsplinte 11mm 
14 937.3341 Ventielplaat tbv Hefinrichting     
15 937.3342 B-plaat 130x90x6 10-114/74     
16 301.0811 Tapbout M10x30 (8.8) Ev Bolt M10x30 Bolzen M10x30 
17 316.0705 Sluitring A10.5 Ev Washer A10,5 Scheibe A10,5 
18 921.0174 Pen 32-130 12 35-12 gz.     
19 921.0157 Topstangpen 25,8-135 gz     
20 921.0156 verloopbus cat:2/3 gz.     
21 953.0656 Topstang Zwaar     

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

5 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

6 

 

1.3 Hefinrichting met hoge hefbokjes en lange hefcilinders 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
01 961.0008 Driepuntshefframe Terra   
02 969.4779 Cilindersteun T Hoog   
03 969.3445 Hefarm Links Zwaar   
04 937.3341 Ventielplaat tbv Hefinrichting     
05 937.3342 B-plaat 130x90x6 10-114/74     
06 969.3446 Hefarm Rechts Zwaar   
07 301.0811 Tapbout M10x30 (8.8) Ev Bolt M10x30 Bolzen M10x30 
08 316.0705 Sluitring A10.5 Ev Washer A10,5 Scheibe A10,5 
09 921.0175 Pen 37-160 12 40-12 gz.     
10 921.0546 Pen 37-130 13 45-12 gz. Heflatten     
11 301.0735 Bout M12x55 (8.8) Ev Bolt M12x55 Bolzen M12x55 
12 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 
13 461.0124 Topstangpen 1-1/8"     
14 921.0173 Pen 35-90 12 45-12 gz.     
15 926.0084 Afstandbus gz.     
16 375.0146 Fergusonclip 11mm Fergusonclip 11mm Klappsplinte 11mm 
17 921.0174 Pen 32-130 12 35-12 gz.     
18 921.0157 Topstangpen 25,8-135 gz     
19 921.0156 verloopbus cat:2/3 gz.     
20 953.0656 Topstang Zwaar     
21 355.3010 Hydr. Hefcil. 40/80-730     

 454.0242 Afdichtset tbv. cil 355.3010   

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

7 

 

 
 
 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

8 

 

1.4 Topstang zwaar (953.0656) 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
01 960.0582 Topstangeind Rechts   
02 960.0584 Borgring Topstang   
03 342.0103 Vetnippel M10x1-180 Grease nipple M10x1-180 Fett Nippel M10x1-180 
04 960.0581 Topstanghuis   
05 960.0583 Topstangeind Links   

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

9 

 
 

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

10 

 

1.5 Hydraulische besturing op 350mm (994.5027) 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
01 961.0688 Stuurhefboom Boven   
02 900.0482 Glijlager rd45/50 L=24   
03 926.0594 Buis 50/40 40H13 gz   
04 926.0595 Bus d=50 d=40H13 L=30 gz   
05 402.0152 Glijlager rd45/50 L=40   
06 969.2140 Stuurhefboom Onder    
07 961.0689 Pen 45-123 voor stuurhefboom gz   
08 302.0620 Cil.kopbout M10x30 (8.8) Ev   
09 342.0106 Vetnippel M10x1-90 Grease nipple M10x1-90 Fett Nippel M10x1-90 
10 316.0729 Sluitring A31 Ev Washer A3 Scheibe A31 
11 306.0324 Zelfb. moer M30 (8) Ev Locking nut M30 Sicherungsmutter M30 
12 921.0427 Vulbus Besturing   
13 355.0753 Hydr.cil D40/80/1220/400 Hydr. cylinder Hydr. Zilinder 

 454.0199 Afdichtset tbv. cil 355.0753   
14 969.3036 Stuurstang L=770   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.6 Hydraulische besturing op 250mm (994.5027R) 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
01 961.0689 Pen 45-123 voor stuurhefboom gz   
02 302.0620 Cil.kopbout M10x30 (8.8) Ev   
03 342.0106 Vetnippel M10x1-90 Grease nipple M10x1-90 Fett Nippel M10x1-90 
04 403.0122 Axiaalschijf AS 5070   
05 306.0309 Zelfb. moer M20x1,5 (8) Ev   
06 316.0725 Sluitring A21 Ev Washer A21 Scheibe A21 
07 926.1161 Bus d=40 d=30H13 L=24 gz.   
08 402.0152 Glijlager rd45/50 L=40   
09 900.0482 Glijlager rd45/50 L=24   
10 969.4796 Stuurhefboom Onder   
11 969.4795 Stuurhefboom Boven 250/350   
12 355.3066 Hydr.cil D40/80/1220/400   

 454.0199 Afdichtset tbv. cil 355.3066   
13 900.0499 Topstangspindel M36 Stearingbar spindle M36x3 Gewindebolzen M36x3 
14 402.0306 Inspanbus 32x25 L22 EG Bush Spannbuchse 
15 926.1162 Buis 30/25 L=38 +0/-0.5 gz   
16 921.0982 Pen 25-110 M10 30-12   
17 304.0114 Stelschroef M10x20 (45H) Adjusting Screw M10x20 Gewindestift M10x20 
18 921.0676 Pen 28-85 8 Pivotingpin for fork Scharnierbolzen fur Gabel 
19 312.0734 Spanstift 8x50 ev. Tension-pin 8x50 Spannstifte 8x50 
20 403.0109 Axiaalschijf AS 2542   
21 969.4797 Gaffel stuurstang Roper   
22 921.0427 Vulbus Besturing   
23 306.0725 Moer M36x3 (8.8) glp. Nut M36x3 Mutter M36x3 
24 969.4798 Stuurstang-250/350 Aanlaskogel 40   



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

12 

2. Tank en toebehoren  

2.1 Tank Robusta 200-180 WK 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
01 381.0112 Gasstop G 1/2"" gz.     
02 301.0706 Tapbout M12x40 (8.8) Ev Bolt M12x40 Bolzen M12x40 
03 316.0702 Sluitring A13 Ev Washer A13 Scheibe A13 
04 935.0143 Blindflens 8"-230x8 14-180     
05 374.0166 Pakking 230/180     
06 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 
07 933.0161 BlindFlens 6"-180x8 14-150     
08 374.0136 Pakking 180/150   
09 937.2748 Verlichtingsbakplaat     
10 316.0705 Sluitring A10.5 Ev Washer A10,5 Scheibe A10,5 
11 301.0811 Tapbout M10x30 (8.8) Ev Bolt M10x30 Bolzen M10x30 
12 306.0306 Zelfb. moer M10 (8) Ev Locking Nut M10 Sicherungsmutter M10 
13 969.4091 Spatbord achter gelast     
14 969.3592 Slangenrek Roper 180-WK   
15 969.4126 Spatbord 315 voor gelast (2000)     
16 937.3314 Klotsschotplaat 1400 Hoog (Rob 200 4x)      
17 969.3716 Balk v. klotsschot-21 Dem. (Rob 200 4x)    
18 937.3315 Klotsschotplaat 1400 Hoog Schuin (Rob 200 4x)    
- 937.3314 Klotsschotplaat 1400 Hoog (Rob 180 2x)    
- 969.3715 Balk v. klotsschot-20 Dem. L=1685 (Rob 180 4x)   
- 937.3315 Klotsschotplaat 1400 Hoog Schuin (Rob 180 4x)   
- 937.3319 Klotsschotplaat 1000 Schuin (Rob 180 2x)    

19 301.0805 Tapbout M10x25 (8.8) Ev Bolt M10x25 Bolzen M10x25 
20 967.0556 Slangbeugel m.lampsteun     
21 374.0260 Pakkingschijf rnd 400     
22 937.2546 Blindflens Buis 323.9     
23 301.0836 Tapbout M16x45 (8.8) Ev Bolt M16x45 Bolzen M16x45 
24 316.0707 Sluitring A17 Ev Washer A17 Scheibe A17 
25 306.0303 Zelfb. moer M16 (8) Ev Locking Nut M16 Sicherungsmutter M12 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

14 

 

2.2 Mangat  

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

        
01 967.0690 Deksel controleluik-500   
02 900.0138 Dichtring 500   
03 301.0793 Bout M20x160 (8.8) Ev   
04 316.0725 Sluitring A21 Ev Washer A21 Scheibe A21 
05 306.0314 Zelfb. moer M20 (8) Ev Locking Nut M20 Siecherungsmutter M20 
06 900.0289 Draadstang M18x140   
07 301.0745 Bout M16x70 (8.8) Ev Bolt M16x70 Bolzen M16x70 
08 316.0707 Sluitring A17 Ev Washer A17 Scheibe A17 
09 306.0303 Zelfb. moer M16 (8) Ev Locking Nut M16 Sicherungsmutter M12 
10 900.0212 Wartelmoer M18 met borgrand   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.3 Kijkglas voor  

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

        
01 374.0187 Pakking kijkglas lang   
02 937.1953 Flens kijkglas   
03 914.0038 Kijkglaspl. 600x200x10   
04 301.0729 Bout M12x50 (8.8) Ev Bolt M12x50 Bolzen M12x50 
05 316.0702 Sluitring A13 Ev Washer A13 Scheibe A13 
06 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

16 

 

2.4 Kijkglas achter  

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

        
01 914.0016 Kijkglas  D=80  L=70   
02 364.0029 Dichtring   
03 364.0030 Dichtschijf   
04 933.0952 Afsluitflens   
05 301.0815 Tapbout M12x45 (8.8)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.5 Giergoot 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
01 969.1652 Giergoot Rob-220   
02 381.0113 Gasstop G 1 1/4""   732   

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

17  



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

18 

 

2.6 Niveau-wijzer met huis  

 

Standaard  
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

        
01 966.0836 Wijzerhuis   
02 966.0835 Niveau-wijzer   
03 925.0648 Wijzeras   
04 960.0131 Vlotterarm   
05 304.0102 Stelschroef M10x12 (45H) Adjustment screw M10x12 Stellschraube M10x12 
06 342.0103 Vetnippel M10x1-180 Grease nipple M10x1-180 Fett Nippel M10x1-180 
07 434.0008 Bal D=150   
08 921.0324 Draadeind M8 L=350   
09 306.0312 Zelfb. moer M8 (8) Ev Locking Nut M8 Sicherungmutter M8 
10 316.0703 Sluitring A8.4 Ev Washer 8.4 Scheibe 8.4 
11 921.0323 Vlotterstelas   
12 365.0006 O-ring 18x3   
13 301.0748 Bout M5x40 (8.8) Ev   
14 316.0730 Sluitring A5.3 Ev Washer A5.3 Scheibe A5.3 
15 306.0335 Zelfb. moer M5 (8) Ev Locking Nut M5 Sicherungs Mutter M5 
16 936.0781 Niveauwijzerflens 8""   
17 374.0138 Pakking 80/36   
18 374.0166 Pakking 230/180   
19 301.0706 Tapbout M12x40 (8.8) Ev Bolt M12x40 Bolzen M12x40 
20 316.0702 Sluitring A13 Ev Washer A13 Scheibe A13 
21 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 

 

Optie vol/leeg afslag (994.5464) 
22 937.2370 Bev Pl. Autom vulafslag   
23 917.0687 Aanslagsteuntje   
24 484.0627 Wielmagneet LH-1200 / LH-5000   
25 484.0623 2-Aderige sensorkabel L=10m   
26 301.0854 Tapbout M8x40 (8.8) Ev   

 
Optie ALB (994.0363) 
27 913.1943 Bev.strip ALB-ventielkabel   
28 969.3162 ALB-bev.plaat   
29 460.0209 ALB-ventiel   
30 303.0203 Schr.oog M8x30x10 ev   
31 349.0124 Gaffel M8x32 Ev met klapveerpen   

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

19 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

20 

3. Buizen zijkant 

3.1 VMA 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

        
01 412.0041 Draaizuig.pomp FL 1036 Z=20     
02 416.0019 Slangklem 214-226mm   
03 415.0903 PVC-slang 200mm L=6000mm.     
04 416.0012 Slangklem 162-174mm     
05 374.0166 Pakking 230/180   
06 415.0005 Rubberpersslang 6""     
07 969.3551 Tussenstuk Snijfilter-Pomp     
08 374.0168 Pakking borger   
09 960.0191 Steun klembeugel     
10 960.0190 Klembeugel 6     
11 913.1438 Halve maan beugel     
12 411.0057 3-wegkraan 6""     
13 935.0527 Uitlaatflens-Borger   
14 969.4886 Persbuis III VMA naar Driewegkraan   
15 969.3552 tankuitlaatbocht Kort     
16 374.0136 Pakking 180/150   
17 969.4882 Persbuis I naar Driewegkraan VMA   
18 - 3-wegkraan 6 hydr. bediend 6     
19 961.0610 Kniestuk KKV6   
20 960.0024 Flens m. slangtule 6   
21 411.0085 Afsluiter 8" met cilinder 355.0755   
22 411.0075 Snelsluiting KKM 6""Li/Re   
23 969.4881 Snijfilter inlaatbuis Vredo     
24 440.0143  Vredo snijfilter 4100     
25 937.1090 Borgerpompplaat   
26 411.0089 VMA-apparaat compleet     
27 969.4884 Persbuis II Driewegkraan naar VMA   
28 969.4880 Snijfilter inlaatbuis Slootsmid     
29 440.0147 Snijfilter Slootsmid SF-8     

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

21 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

22 

 

3.2 Eykelkamp 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

        
01 412.0041 Draaizuig.pomp FL 1036 Z=20     
02 416.0019 Slangklem 214-226mm   
03 415.0903 PVC-slang 200mm L=6000mm.     
04 416.0012 Slangklem 162-174mm     
05 374.0166 Pakking 230/180   
06 415.0005 Rubberpersslang 6""     
07 969.3551 Tussenstuk Snijfilter-Pomp     
08 374.0168 Pakking borger   
09 960.0191 Steun klembeugel     
10 960.0190 Klembeugel 6     
11 913.1438 Halve maan beugel     
12 411.0057 3-wegkraan 6""     
13 935.0527 Uitlaatflens-Borger   
14 969.4886 Persbuis III VMA naar Driewegkraan   
15 969.3552 tankuitlaatbocht Kort     
16 374.0136 Pakking 180/150   
17 969.4882 Persbuis I naar Driewegkraan VMA   
18 - 3-wegkraan 6 hydr. bediend     
19 961.0610 Kniestuk KKV6   
20 960.0024 Flens m. slangtule 6   
21 411.0085 Afsluiter 8" met cilinder 355.0755   
22 411.0075 Snelsluiting KKM 6""Li/Re   
23 969.4881 Snijfilter inlaatbuis Vredo     
24 440.0143  Vredo snijfilter 4100     
25 937.1090 Borgerpompplaat   
26 411.0089 VMA-apparaat compleet     
27 969.4884 Persbuis II Driewegkraan naar VMA   
28 969.4880 Snijfilter inlaatbuis Slootsmid     
29 440.0147 Snijfilter Slootsmid SF-8     

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

23 

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

24 

 

3.3 Hydr. bedienbare driewegkraan 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

        
01 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 
02 316.0102 Sluitring A13   
03 935.0755 Bedien.plaat 6     
04 301.0785 Bout M12x80 (8.8) Ev Bolt M12x80 Bolzen M12x80 
05 355.0435 Hydr. Cil. D20/30-295/150     

 454.0810 Afdichtset tbv cil 355.0435   
06 375.0103 Steekborgveer 3mm gz. Safety clip 3mm Sicherungsfeder 3mm 
07 349.0083 Gaffelpen 12x35x28,2 ev     
08 301.0730 Bout M8x70 (8.8) Ev Bolt M8x70 Bolzen M8x70 
09 316.0703 Sluitring A8.4 Ev Washer 8.4 Scheibe 8.4 
10 967.0669 Bedieningshandel     
11 306.0312 Zelfb. moer M8 (8) Ev Locking Nut M8 Sicherungmutter M8 
12 411.0057 3-wegkraan 6""     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.4 Zijaansluit 6” (994.5434) 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

        
01 411.0024 Afsluiter 6" met handbediening     
02 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 
03 316.0702 Sluitring A13 Ev Washer A13 Scheibe A13 
04 301.0804 Tapbout M12x35 (8.8) Ev Bolt M12x35 Bolzen M12x35 
05 411.0075 Snelsluiting KKM 6""Li/Re     

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

25  



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

26 

4. Verlichting  

4.1 Verlichting achter  

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
01 349.0069 Tailledemper, rnd 40/rnd20-48   
02 969.0582 Verlichtingsbak Li/Re   
03 480.0024 Achterlicht   
04 482.0201 Driehoekreflector Reflecting Warning Triangle Dreieck-Rückstrahler 
05 303.0920 Cil. kopschr. M5x20 (4.8) Ev Screw M5x20 Schraube M5x20 
06 306.0335 Zelfb. moer M5 (8) Ev Locking Nut M5 Sicherungs Mutter M5 
07 316.0730 Sluitring A5.3 Ev Washer A5.3 Scheibe A5.3 
08 306.0312 Zelfb. moer M8 (8) Ev Locking Nut M8 Sicherungmutter M8 
09 316.0703 Sluitring A8.4 Ev Washer 8.4 Scheibe 8.4 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

27  



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

28 

 

4.2 Verlichtingsbalk/ 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     

01 961.0471 Werklampsteun L=800   

02 482.0128 Zwaailamp Flexibel Astral   

03 482.0127 Werklamp Hella   

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

29  



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

30 

5. Zwaaizuigarm  

5.1 Zwaaizuigarm (994.5499) 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

        
01 969.4083 Draagplaatconsole Dmtb. Weeg   
02 969.4901 Buisstuk I Zwaaizuigarm   
03 969.1778 Ring met flens 8   
04 411.0085 Afsluiter 8" met cilinder 355.0755   
05 969.4902 Buisstuk II zwaaizuigarm   
06 900.0424 Scharnierkoppeling 8""   
07 353.0196 Plaatwiel 1"-48/280 half   
08 969.0886 Zuigarmdrager   
09 935.0813 Lagerplaat   
10 401.0259 Flenslager TCJ35 m smeer   
11 912.0803 Strip   
12 913.0853 Scharnierstrip Draaipunt Li   
13 969.1228 Slangdrager   
14 921.0321 Aanslagschijf rnd 75   
15 306.0323 Lage moer M12 (8) Ev   
16 921.0320 Flens 108/50.5-13 80/3-M16   
17 969.0888 Zuigarmbrugstuk   
18 921.0317 Pen 25-95 5 30-5   
19 969.0890 Pen-BP 25-190 gz.   
20 375.0108 Fergusonclip 4.5mm  Sicherungsklappe 4.5mm 
21 415.0903 PVC-slang 200mm L=6000mm.   
22 969.1215 Bochtstuk   
23 969.1213 Slangbegeleider   
24 913.1107 Oplegstrip Vangbeugel   
25 921.0381 Ring 40/14 L=38   
26 342.0103 Vetnippel M10x1-180 Grease nipple M10x1-180 Fett Nippel M10x1-180 
27 376.0158 Aanslagblok rubber Rubber stop Gummi Anschlag 
28 374.0166 Pakking 230/180   
29 416.0019 Slangklem 214-226mm   
30 969.0237 ZZA-cilinder met Klembuis   

 454.0828 Afdichtset tbv cil 969.0237   
31 301.0706 Tapbout M12x40 (8.8) Ev Bolt M12x40 Bolzen M12x40 
32 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 
33 316.0702 Sluitring A13 Ev Washer A13 Scheibe A13 
34 301.0729 Bout M12x50 (8.8) Ev Bolt M12x50 Bolzen M12x50 
35 301.0704 Bout M12x60 (8.8) Ev Bolt M12x60 Bolzen M12x60 
36 316.0901 Veerring M16 Ev spring ring 16mm Federring 16mm 
37 301.0814 Tapbout M10x35 (8.8) Ev Bolt M10x35 Bolzen M10x35 
38 316.0705 Sluitring A10.5 Ev Washer A10,5 Scheibe A10,5 
39 306.0306 Zelfb. moer M10 (8) Ev Locking Nut M10 Sicherungsmutter M10 
40 301.0845 Tapbout M16x50 (8.8) Ev Bolt M16x50 Bolzen M16x50 
41 316.0707 Sluitring A17 Ev Washer A17 Scheibe A17 
42 306.0303 Zelfb. moer M16 (8) Ev Locking Nut M16 Sicherungsmutter M12 
43 301.0806 Tapbout M8x20 (8.8) Ev Bolt M8x20 Bolzen M8x20 
44 316.0703 Sluitring A8.4 Ev Washer 8.4 Scheibe 8.4 
45 301.0807 Tapbout M12x25 (8.8) Ev Bolt M12x25 Bolzen M12x25 
46 301.0785 Bout M12x80 (8.8) Ev Bolt M12x80 Bolzen M12x80 
47 301.0825 Tapbout M16x30 (8.8) Ev Bolt M16x30 (8.8) Ev Bolzen M16x30 (8.8) Ev 
48 302.0630 Cil.kopbout M12x25 (8.8) Ev Cylinder head bolt M12x25 Zylinderbolzen M12x25 
49 969.4117 Beschermkap zuigarmketting   
50 900.0420 Kettingwiel 1" 8 tands 1   
51 969.4878 Hydromotor steun ZZA   
52 355.0510 Hydromotor OMP-125 HPS   
53 415.0903 PVC slang    
54 994.5434 Zijaansluit.6   

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

31  



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

32 

 

5.2 Turbovuller (992.5425) 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

        
01 969.3030 Turbovullerhuis     
02 381.0113 Gasstop G 1 1/4""   732     
03 969.3329 Turbovuller Vleugeldeel RO     
04 374.0258 Pakkingschijf Turbovuller     
05 301.0835 Tapbout M8x30 (8.8) Ev Bolt M8x30 Bolzen M8x30 
06 316.0703 Sluitring A8.4 Ev Washer 8.4 Scheibe 8.4 
07 921.0760 Turbovuller schijf Dekselnaaf     
08 365.0024 O-ring 34x3.4     
09 281.0045 Afdichtschijf 90/50     
10 361.0161 Nilosring 50x90 LSTO     
11 401.0410 Kogellager 6010-2RS     
12 361.0159 Oliekeerring 50x72x8     
13 969.3032 Turbovuller Deksel     
14 316.0705 Sluitring A10.5 Ev Washer A10,5 Scheibe A10,5 
15 301.0805 Tapbout M10x25 (8.8) Ev Bolt M10x25 Bolzen M10x25 
16 355.5405 Axiale plunjermotor  58cc     
17 301.0814 Tapbout M10x35 (8.8) Ev Bolt M10x35 Bolzen M10x35 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

33 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

34 

6. Aandrijflijn borgerpomp 

6.1 Aandrijflijn borgerpomp 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
01 994.0171 Bediening RL-8   
02 412.0041 Draaizuig.pomp FL 1036 Z=20   
03 913.0028 Vertr.bak oph. strip   
04 900.0275 Oliepeilstok vert.bak   
05 351.0050 Haakse kast T292B-1.86:1   
06 969.1777 T-Kast steun   
07 301.0745 Bout M16x70 (8.8) Ev Bolt M16x70 Bolzen M16x70 
08 316.0707 Sluitring A17 Ev Washer A17 Scheibe A17 
09 316.0707 Sluitring A17 Ev Washer A17 Scheibe A17 
10 306.0303 Zelfb. moer M16 (8) Ev Locking Nut M16 Sicherungsmutter M12 
11 301.0754 Bout M12x90 (8.8) Ev Bolt M12x90 (8.8) Ev Bolzen M12x90 (8.8) Ev 
12 316.0904 Veerring M12 Ev Spring Ring 12mm Federring 12mm 
13 316.0702 Sluitring A13 Ev Washer A13 Scheibe A13 
14 933.0705 Sluitplaat gz.   
15 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 
16 301.0761 Bout M16x60 (8.8) Ev Bolt M16x60 Bolzen M16x60 
17 900.0166 Beschermtrechter H=150 Protecting cover H150 Sicherungskappe H150 
18 301.0806 Tapbout M8x20 (8.8) Ev Bolt M8x20 Bolzen M8x20 
19 316.0722 Sluitplaat A8.4 Ev Washer A8.4 Ev Scheibe A8.4 Ev 
20 301.0845 Tapbout M16x50 (8.8) Ev Bolt M16x50 Bolzen M16x50 
21 316.0915 Nl Borgring M16 GLP Locking ring NL-16 Nord-Lock Sicherungsring NL-16 Nord-Lock 
22 354.0257 Tussenkop. DG2500 13/8(6)-13/4(20)   
23 354.2403 AftakasW2400-SD25 K64/14R 1300   
24 969.1853 Asafscherming Haakse kast   

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

36 

 

6.2 Vertragingskast RL-8  

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
01 960.0310 Spanelementhouder   
02 960.0571 Stelelement 2 gz.   
03 912.0768 Stelelement 1   
04 912.0622 Schakelhandel H/L   
05 913.0029 schakelstrip1   
06 960.0312 Schakelstrip Gel.   
07 351.0053 Vertragingskast RL8/DD     
08 355.0756 Hydr. Cil. D16/25-245/70     

 454.0849 Afdichtset tbv. cil 355.0756   
09 301.0726 Bout M10x60 (8.8) Ev Bolt M10x60 Bolzen M10x60 
10 375.0103 Steekborgveer 3mm gz. Safety clip 3mm Sicherungsfeder 3mm 
11 921.0340 scharnieras ev.   
12 921.0339 As verlenging ev.   
13 306.0306 Zelfb. moer M10 (8) Ev Locking Nut M10 Sicherungsmutter M10 
14 331.0112 trekveer D=18 d=2 L=82   
15 912.0943 Veerhouder   
16 912.0944 Strip   
17 926.0222 Buis 16x2.5 L=20gz     
18 301.0722 Bout M10x40 (8.8) Ev Bolt M10x40 Bolzen M10x40 
19 301.0723 Bout M10x50 (8.8) Ev Bolt M10x50 Bolzen M10x50 
20 316.0906 Veerring M10 Ev D=2,5 Spring ring 10mm Federring 10mm 
21 960.0309 Linachandel   
22 921.0200 geleidings asje   
23 921.0203 Asje 10mm L=53   
24 332.0006 schotelveer 40x20.4x2.5   
25 912.0620 Drukplaatje   
26 960.0989 Koppelbus 19-38 ev   
27 306.0302 Zelfb. moer M12 (8) Ev Locking Nut M12 Sicherungsmutter M12 
28 316.0702 Sluitring A13 Ev Washer A13 Scheibe A13 
29 316.0705 Sluitring A10.5 Ev Washer A10,5 Scheibe A10,5 
30 967.0976 Schakelhandel gel. gz.   
31 312.0113 Spanstift 6x40   
32 323.0104 Schakelknop D=40 M10     
33 323.0106 Schakelknop D=40 M12     
34 372.0355 Transfer 4-versnell. RL     
35 372.0356 Transfer Hoog-Laag RL     

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

38 

 

6.3 Haakse kast (351.0050) 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
01 456.0206 Dwarsas  Queraschse 
02 361.0147 Oliekeerring 35x80x10  Abdichtring 35x80x10 
03 313.0203 Borgring I80  Sicheringsring I80 
04  Vulring  Ring 
05 401.0274 Kegellager 30307  Kegellager 30307 
06 381.0103 Plug 

3
/8 G   Pfropfen 

3
/8 G 

08 456.0205 Borgmoer M40x1,5  Sicheringsmutter M40x1,5 
09 456.0207 Kegelwiel Z=15  Kegelrad Z=15 
10 456.0204 Kegelwiel Z=28  Kegelrad Z=28 
11  Vulringen  Ringen 
12 450.0068 Kegellager 32210  Kegellager 32210 
13 355.0293 Ontluchtingsnippel 

3
/8 "  Druckaufhebungsschlot 

3
/8 " 

15 361.0130 Oliekeerring 55x90x10  Abdichtring 55x90x10 
16 456.0203 Aandrijfas  Antriebswelle 
18  Schijf  Scheibe 

 367.0033 Olie SAE 80W/85W  Öl SAE 80W/85W  

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

40 

 

6.4 Börgerpomp FL1036  

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
1  Aandrijfhuis FL   
2  Aandrijfhuisdeksel   
3  Lagerdeksel   
4  Lagerdeksel geloten   
5  Pomphuis FL 1036; Meehanite   
8  Pomphuisdeksel   

9.1a 451.0336 Rotorkern FL 1036, drievleugelig, lineair   
9.1s  Rotorkern; FL 1036, schroef rotor, links   
9.1s  Rotorkern; FL 1036, schroef rotor, rechts   
9.2a 451.0301 Rotorkop, lineair, drievleugelig, kort   
9.2s  Rotorkop, schroef rotor, FL 1036, links   
9.2s  Rotorkop, schroef rotor, FL 1036, rechts   
9.3 451.0312 Klemelement voor rotorkop compleet   

9.3a  Schroeven voor klemelement, M10x90   
9.3b  Schroeven voor klemelement, M10x25   
9.3c  T-dop voor opschuifbare rotorkop   
9.3s  Klemelement voor rotorkop; schroefrotor   
9.3t  Schroeven voor klemelement; M10x130   
9.3u  Schroeven voor klemelement; M10x20   
9.3v  T-dop voor rotorkop; schroefrotor   
9.3w  T-dop voor rotorkop; schroefrotor   
9.4 451.0302 Rotor, tweevleugelig    
9.5 451.0303 Rotor, tweevleugelig nastelbaar    
10 451.0329 Slijtplaat; hard-metaal; NitroX   
11 451.0321 Slijtplaat; hard-metaal; Nitro V   

12.1  Radiale slijtplaat; Hardmetaal   
12.2  MIP©-Klemelement; FL1036   
12.3  Inbusbout MIP©-klemelement; M10x50   
12.4  Afdichtring; A10x16   
13 451.0313 Opnamebus voor Pos. 11; d=131   
14 451.0328 Opnamedeel met schroefdraad; kwaliteitsstaal   

15.1 451.0314 Sleepringafdichting gietzijzer; O-ring NBR   
15.2  O-ring; 72.5 x 6.5   
16  As met aandrijfcilinder   
17  Korte as   
18 451.0315 As aftakasprofiel   
19  Tandwiel met splain-inkeping   
24  Rotordeksel Staal met inkeping   
25 451.0304 Flenspakking FL 1036   
30 451.0305 O-ring; 1176x9.2   
31 451.0306 O-ring; 67x4   
33 451.0308 O-ring; 110x3   
36 451.0309 Asafdichtring voor as-einde 55x80x10   
37 451.0310 Asafdichtring voor tussenkamer 80x100x12   
40 451.0261 Cilinderlager NJ 2312   
41 451.0262 2-rijig tonlager, 22314   
42 451.0317 Binnenring, tussenkamer, 70x80x25; gehard   
43 451.0316 Binnenring voor as-einde, 50x55x20; gehard   
44 451.0318 Steunring; 60x75x3   
46  Splain, B18x11x60   
50 451.0326 Ringmoer; M20   
51  Schroef, M12x45   
52 303.0913 Bout; M8x20; RVS   
53  Steekbout; M20x55   

55.1  Pen 16x32   
55.2  Pen 16x60   
56  6-Kantige bout; M12x30   
57  6-Kantige bout; M12x30   
57  6-Kantige bout; M12x35   
58  Inbusbout; M10x20   
59  Inbusbout; M12x55   
60  Ringbout M20   
62  Splain A14x9x100   
63 451.0311 Splain; A14x9x118   
64  Inbusbout M20x50 (10.9)   
65 451.0319 Oliekijkglas; Messing; R1”   
66  Olieaflaatbout tussenkamer; R1/2”   
67  Be- en ontluchtingstop; R1/2”   
69  Stop B182   

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

42 

 

6.5 Börger pomp FL1036 vervolg 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
70 451.0320 Afdichtingsring A33x39   
71  Afdichtingsring A17x23   
74  Afdichtingsring A21x26   
77  Borgring J 150   
78  Afsluitschroef; R1”   
80  Vloeibare pakking (tube 50 ml)   

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

43 

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

44 

7. Snijfilter 

7.1 Vredo FT 4100 S/L 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
01  Zelfb. moer M12 VZ    
02  Flens 8” vlak blind VZ    
03  Tapbout M10x25 8.8 VZ   
04  Sluitring M10    
05  Filterhuis FT 4100   
06  Lagerhuis filter compleet   

06a 457.0172 Lagerhuis filter   
06b 457.0170 Lagerbus Ø35- Ø30   
06c  Vetnippel M8x1,25 180°   
07  Tapbout M12x16 8.8 VZ   
08 457.0200 Verstelbare knevel   
09  Tapbout M8x16 RVS A2   
10  Veerring M8 VZ   
11 457.0167 Rubber afdichting tbv. FT 4000 KPL   
12 457.0142 Filter-kam FT 4000/4100   
13  Filterdeksel FT 4100   
14  Vredo sticker zwart LG 250x110   
15  Pakking vierkant 8”   
16  Tapbout M12x30 8.8 VZ   
17  Sluitring M12   
18  Hydromotor OMS 125   
19  Tapbout M12x35 8.8 VZ   
20  Zelfb. moer M10 VZ   
21  Scharn. Filterdeksel FT 4100/5100   
22  Tapbout M10x30 8.8 VZ   
23  Stelgaffel M12x24 + pen    
24  Filter-rotor FT 4000/4100 S    

  Filter-rotor FT 4000/4100 L   
25  Moer M10 8.8 VZ   
26  Sticker pas op snijgevaar   
27  Tapbout M12x90 8.8 VZ   



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

45 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

46 

 

7.2 Vredo Filterrotor FT 4100 S 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
01 457.0145 Filteras FT 4000/4100   
02 457.0147 Filterster begin rechts   
03 457.0151 Filterster tussen links   
04 457.0150 Filterster tussen rechts   
05 457.0148 Filterster eind links   
06  Asprop kompl. met ring+bout+spie   

06a 457.0168 Asprop tbv. Filteras   
06b 457.0173 Opsluitplaat/afdichtingen tbv. FT   
06c  Inlefspie 10x8x36   
06d 457.0169 Binnenzezkantbout M10x100 12.9 ZW   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.3 Vredo Filterrotor FT 4100 L 
 

Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 
     

01 457.0145 Filteras FT 4000/4100   
02 457.0149 Filterster begin links   
03 457.0151 Filterster tussen rechts   
04 457.0150 Filterster tussen links   
05 457.0146 Filterster eind rechts   
06  Asprop kompl. met ring+bout+spie   

06a 457.0168 Asprop tbv. Filteras   
06b 457.0173 Opsluitplaat/afdichtingen tbv. FT   
06c  Inlefspie 10x8x36   
06d 457.0169 Binnenzezkantbout M10x100 12.9 ZW   

 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

47  



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

48 

 

7.4 Snijfilterrotatie 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
1 969.3270 Rotatiedeksel Snijfilter   
2 900.0531 Draadstang M5x30   
3 457.0170 Lagerbus rd.35 - rd.30   
4 900.0530 Asprop t.b.v. filteras met M5   
5 342.0103 Vetnippel M10x1-180 Grease nipple M10x1-180 Fett Nippel M10x1-180 
6 484.0115 Benaderingssensor art. 8683008 Sensor Sensor 



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

49  



Onderdelencatalogus Robusta 200 WK Weeg 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 

50 

 

7.5 Slootsmid SF8 

 
Nr. Artikel nr. Omschrijving Discription Benennung 

     
01  Deksel   
02  NBR snoer 32mm 1900 mm lang   
03  Kammenpakket   
3A  Filter-tand kam SF 6-8   
3B  Bout M12x40   
3C  Sluitring 125A12   
3D  Borgmoer M12   
04  Snijfilterkast SF 8   
4A  Slotbout M12x30 8,8   
4B  Bout M12x30   
4C  Bout M12x35   
4D  Sluitring 125A12   
4E  Borgmoer M12   
05  Knevel   
5A  Bout M8x25   
5B  Borgmoer M8   
5C  Sluitring 125A8   
06  Plaat met naaf   
07  Keerring 60x85x10 rvs   
08  Keerring 60x90x10 rvs   
09  Spie Gehard A10x8x45   
10  Hydromotor EPMS 200   

10A  As hydromotor EPMS 200   
10B  Afdichtingset hydromotor EPMS 200   
10C  Bout M12x45   
10D  Sluitring 125A12   
11  Vetnippel   
12  Blindflens 8   
13  Pakking 8   
14  Slijtbus/binnenring   
15  Zeskant as   
16  Snijfilterster   
17  As stomp   

17A  Inbusbout M12x16   
18  Spie A10x8x40   
19  Inbusbout M10x120   
20  Glijlager   
21  Lagerhuis   

21A  Bout M12x25   
21B  Sluitring 125A12   
22  Gaffel M12   
23  Moer M12   
24  Sluitring 125A12   
25  Bout M12x70   
26  Sticker rotor   
27  Sticker handleiding   
28  Sticker machine uitzetten   
29  Sticker Slootsmid   
30  Bout M6x10   

 




